
ZARZĄDZENIE NR ..^JMi„.^
BURMISTRZA CHOSZCZNA

zdmaa;?QfŁ.2016r.

w sprawie dzierżawy części ogrodzenia, położonego w Choszcznie przy ul. Starga rdzkiej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.póz.

446 ze zm.) oraz art. 13 ust. l i 35 ust. Ib ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami

(Dz, U. z 2015 r. póz. 1774 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ l. l. Postanawiam wydzierżawić na rzecz Centrum Edukacyjnego "OMNIBUS" D.Waslłek-Wojciechowska,

K.Wojciechowska s.c. ul. Bolesława Chrobrego 8A/23, 73-110 Stargard, część ogrodzenia., zlokalizowanego na

działce, oznaczonej nr 1222/15, położonej w Choszcznie przy ul. Strgardzkiej w celu wywieszenia baneru
reklamowego o pow. 4,44 m2.

2. Umowa najmu obowiązywała będzie do dmą 30 września 2016 roku.

3. Ustalam indywidualną wysokość stawki czynszu miesięcznego w wysokości 191,14 zł brutto (słownie: sto
dziewięćdziesiąt jeden złoty 14/100).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Rolnictwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kup/HUKMISTKZA.

T?"n.(!. Sic.nko

2»ca BurniLst.r^.i

Otrzymują:

l) Wydział Nieruchomości i Rohiictwa.

2) Rada Miejska.

3) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Id: MLOQZ-DRAWK-UHXOU-JPSJI-LXFFL Uchwalony Strona l


